15-02-2024 04:58:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As faixas de sinalização no asfalto estão todas apagadas, isso dificulta o entendimento dos motoristas sobre
de quem é a preferência do local.

Implantar sinalização estratigráfica no local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2017

AVENIDA FERNANDO VILELA, ESQUINA COM RODRIGUES DA CUNHA , MARTINS, 38.400-
456, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 9693/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total